
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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Dziś ostatnia niedziela wakacji. Kraków przygotował wiele atrakcji, żeby umilić ten czas zwłaszcza
najmłodszym mieszkańcom. Przed nami liczne koncerty, wydarzenia kulturalne, warsztaty i zajęcia sportowe,
które zapewnią niezapomniane wakacyjne wspomnienia!

Tegoroczne wakacje pełne były kultury, sportu i atrakcji. Pomimo ich końca lato wciąż trwa. Sprawdź
poszczególne propozycje i w pełni korzystaj z lata w mieście!
Więcej na stronie internetowej krakow.pl/lato.

„(A)Insomnia”, czyli Bach, różowe bezy i sztuczna inteligencja

30 sierpnia rozpoczął się SILENCE Music Festival. Tegoroczną edycję zainauguruje performans
„(A)Insomnia”, będący nowym wcieleniem „Wariacji Goldbergowskich” Jana Sebastiana Bacha. Na
żywo usłyszymy dopisany przez sztuczną inteligencję ciąg dalszy tego utworu – równocześnie w
krakowskim kinie Kijów i kościele św. Tomasza w Lipsku, nad grobem słynnego kompozytora. Wstęp
wolny.

Złap oddech przed szkołą!

TAURON Arena zaprasza dzieci wraz z rodzicami na wspólne malowanie LATA… kredą. Spotykamy się
1 września, aby wspólnie ubarwić świat przed powrotem do szkoły, aby naładować baterie przed
nadchodzącym jesiennym chłodem.

Darmowe warsztaty szycia i zdobienia eko toreb już w ten weekend

Już 1 września w Hevre przy ul. Meiselsa 18, na podobszarze rewitalizacji Kazimierz-Stradom odbędą
się bezpłatne warsztaty szycia i zdobienia ekologicznych toreb „Zamiast foliówki wielorazówki”.
Uczestnicy stworzą 100 ekologicznych toreb, które następnie zostaną przekazane okolicznym sklepom
bez żadnych opłat. Sklepy będą mogły rozdać swoim klientom otrzymane torby na zakupy zamiast
foliowych reklamówek.

Lotniczy Dzień Otwarty Aeroklubu Krakowskiego

W niedzielę, 1 września, w Pobiedniku Wielkim odbędzie się Lotniczy Dzień Otwarty Aeroklubu
Krakowskiego. W programie wydarzenia przygotowano wiele atrakcji dla odwiedzających. Od godz.
11.00 m.in. loty widokowe, skoki ze spadochronem, statyczna wystawa samolotów i szybowców,
strefy partnerskie, konkursy z nagrodami dla najmłodszych i wiele innych atrakcji.

https://www.krakow.pl/201352,artykul,lato.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285668,33,komunikat,__a_insomnia___czyli_bach__rozowe_bezy_i_sztuczna_inteligencja.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286194,33,komunikat,zlap_oddech_przed_szkola_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/286125,2314,komunikat,darmowe_warsztaty_szycia_i_zdobienia_eko_toreb_juz_w_ten_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285291,31,komunikat,lotniczy_dzien_otwarty_aeroklubu_krakowskiego.html


Recepta na dostępne kino – przegląd filmowy w Aptece Designu

W ramach przeglądu „Recepta na dostępne kino – przegląd filmowy w Aptece Designu” w niedzielę, 1
września o godz. 20.00 na łące przed Apteką Designu odbędzie się pokaz plenerowy filmu
„Niebezpieczni dżentelmeni” w reżyserii Macieja Kawalskiego. Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Zapisz się na edukacyjną wycieczkę rowerową!

Jak bezpiecznie poruszać się na rowerze w codziennym ruchu miejskim? Dowiedz się podczas
edukacyjnych wycieczek rowerowych! Najbliższe spotkanie odbędzie się w niedzielę, 1 września w
godz. 15.00–17.00.

„Afrotopie” – ostatnia szansa na obejrzenie wystawy

Jeszcze do 1 września w Krakowie trwa Miesiąc Fotografii – czołowy festiwal fotograficzny, a przy tym
jedno z największych cyklicznych wydarzeń poświęconych sztukom wizualnym w Polsce. Głównym
punktem tegorocznej edycji jest wystawa centralna zorganizowana pod hasłem „Afrotopie”, będąca
największym zbiorem współczesnej sztuki Afryki Subsaharyjskiej w naszej części Europy. Wystawę
można oglądać w pałacu Potockich na Rynku Głównym.

Kopiec Kościuszki – letnie weekendy z przewodnikiem

„Letnie weekendy z przewodnikiem” – to wakacyjna oferta zwiedzania kopca Kościuszki i wystawy
stałej w Muzeum Kościuszkowskim. Akcja trwa do 1 września.
Szczegółowe informacje o zwiedzaniu i odpłatnościach na stronie internetowej kopieckosciuszki.pl.

W weekend 31 sierpnia do 1 września kursują specjalne linie sezonowe, którymi można dotrzeć na
kąpieliska, pod kopiec Kościuszki, do zoo czy Ojcowa. W niedzielę, 1 września, w ramach trwającego
sezonu Krakowskiej Linii Muzealnej na ulicę miasta wyjadą zabytkowe autobusy i tramwaje. Więcej w
naszym komunikacie.

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284431,33,komunikat,recepta_na_dostepne_kino___przeglad_filmowy_w_aptece_designu.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285369,29,komunikat,zapisz_sie_na_edukacyjna_wycieczke_rowerowa_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285887,26,komunikat,_afrotopie____ostatnia_szansa_na_obejrzenie_wystawy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284573,1878,komunikat,kopiec_kosciuszki___letnie_weekendy_z_przewodnikiem.html
https://kopieckosciuszki.pl/letnie-weekendy-z-przewodnikiem-2/
https://www.krakow.pl/aktualnosci/285950,26,komunikat,autobusem_na_weekendowy_spacer___tak_kursuja_linie_sezonowe_w_najblizszy_weekend.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286033,26,komunikat,kolejna_niedziela_z_zabytkowymi_autobusami_i_tramwajami.html

